ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG NINH

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ninh, ngày       tháng 5 năm 2019

GIẤY MỜI

Họp Ủy ban nhân dân huyện
​​
UBND huyện tổ chức phiên họp để đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 4 năm 2019, do đồng chí Phạm Trung Đông - Chủ tịch UBND huyện chủ trì.
1. Thành phần, kính mời:

- Đại diện Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMT TQVN huyện;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND và Ủy viên UBND huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phó Trưởng phòng Phụ trách phòng Nội vụ.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 03/5/2019 (thứ 6).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 - UBND huyện.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và địa điểm quy định.
	     Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Website huyện;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Nhì